
Dodatek č. 8

ke smlouvě o výpůjčce č. S/439/175/0803/V/01
(uzavřené dne 01.06.2001 m ezi M Č Praha 13 a M Š, Praha 13, O včí H ájek)

Sm luvní strany:

M ěstská část P raha 13

se sídlem  v Praze 5, S luneční nám ěstí 2580, IČ : 00 241 687 

zastoupená statutárním  zástupcem  -  m ístostarostkou R N D r. M arcelou P lesníkovou 
(dále půjčitel) 
a

M ateřská škola, Praha 13, O včí H ájek 2177

se sídlem  O včí H ájek 2177/8, S todůlky, 15800 Praha 5, IČ : 61 381 560 
zastoupená ředitelkou B c. H anou B aštovou 
(dále jen  vypůjčitel)

uzav írají v  souladu s § 2193-2195 a § 2197-2198 občanského zákoníku tento dodatek ke 
sm louvě o výpůjčce nem ovitého m ajetku č. S /439/175/0803/V /01 ze dne 01.06.2001:

I.

H odnota  výpůjčky se zvyšuje o účetní hodnotu  597 409,50 K č, která představuje investice na 
školském  zařízení podle stavu k  31.12.2020, a to  na venkovní altán, vodovodní a teplovodní 

přípojky. V  tom to sm yslu se upravuje příloha ke sm louvě o výpůjčce ze dne 01.06.2001, která 
se doplňuje o účetní hodnotu  uvedenou v  tom to čl. I.

II.

O statní u jednání původní sm louvy zůstávají beze zm ěn.

III.

Tento dodatek  je vyhotoven ve 4 výtiscích se stejnou platností, z nichž 1 obdrží vypůjčitel a 3 
půjčitel.

Tato sm louva nabývá platnosti dnem  podpisu. Sm louva nabývá účinnosti dnem uveřejnění 
v  registru sm luv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti 
některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv (zákon o registru sm luv) 
zajistí M Č  Praha 13.

Tento dodatek  je uzavřen na základě usnesení R M Č čUŘ&M ze áno,.íů.‘P.S.-.lůZ/i

24 05. 2821 0/VÍ1
V  Praze dne ........ ....... 2021

/

půjčitel
MA7»l

PRAHAlí OVČÍ HAJEK'

1« háÍek 2177/*,

158 00 Praha5.StoduíKy,

Dodatek č. 8

ke smlouvě o výpůjčce č. S/439/175/0803/V/01
(uzavřené dne 01.06.2001 mezi MČ Praha 13 a MŠ, Praha 13, Ovčí Hájek)

Smluvní strany:

Městská část Praha 13
se sídlem v Praze 5, Sluneční náměstí 2580, IČ: 00 241 687
zastoupená statutárním zástupcem -místostarostkou RNDr. Marcelou Plesníkovou
(dále půjčitel)
a
Mateřská škola, Praha 13, Ovčí Hájek 2177
se sídlem Ovčí Hájek 2177/8, Stodůlky, 15800 Praha 5, IČ: 61 381 560
zastoupená ředitelkou Bc. Hanou Baštovou
(dále jen vypůjčitel)

uzavírají v souladu s § 2193-2195 a § 2197-2198 občanského zákoníku tento dodatek ke
smlouvě o výpůjčce nemovitého majetku č. S/439/175/0803/V/01 ze dne 01.06.2001:

I.

Hodnota výpůjčky se zvyšuje o účetní hodnotu 597 409,50 Kč, která představuje investice na
školském zařízení podle stavu k 31.12.2020, a to na venkovní altán, vodovodní a teplovodní
přípojky. V tomto smyslu se upravuje příloha ke smlouvě o výpůjčce ze dne 01.06.2001, která
se doplňuje o účetní hodnotu uvedenou v tomto čl. I.

II.

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích se stejnou platností, z nichž 1 obdrží vypůjčitel a 3
půjčitel.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
zajistí MČ Praha 13.

Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení RMČ čUŘ&M ze áno,.íů.‘P.S.-.lůZ/i

V Praze dne 24....0..5.....2.8..2.1.200/V2Í11



Příloha ke smlouvě o výpůjčce
č. S/439/175/0803/V/Ol ze dne 01.06.2001

Nemovitý majetek ve vlastnictví půičitele, který je předmětem smlouvy o výpůjčce

druh budova + areál MŠ Ovčí Hájek

číslo popisné budovy 2177

účetní hodnota k 31.12.2020

- budova + areál 28 329 372,11 Kč

- venkovní altán 400 545,50 Kč

CELKEM 28 729 917,61 Kč

Příloha ke smlouvě o výpůjčce 
č. S/439/175/0803/V/Ol ze dne 01.06.2001

Nemovitý majetek ve vlastnictví půičitele, který je předmětem smlouvy o výpůjčce

druh

číslo popisné budovy 

účetní hodnota k 31.12.2020

- budova + areál

- venkovní altán

budova + areál MŠ Ovčí Hájek 

2177

28 329 372,11 Kč 

400 545,50 Kč

CELKEM 28 729 917,61 Kč


